Директору Фонда «Золотое сечение»

И.К. Денюш

_____________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя

(законного представителя) ребенка)

проживающего ________________________

(адрес места жительства, телефон)

______________________________________

                                                                _____________________________________

                                                                _____________________________________

(место работы, должность)

Заявление

Прошу предоставить путёвку для моего ребёнка _____________________________________________________________________

(фамилия, имя ребенка; полная дата рождения)

в Загородный образовательный центр «Таватуй» на летнюю оздоровительную смену с «____» ___________ 2020 г. по «____» ___________ 2020 г.

Я, ______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

даю согласие на использование и обработку моих персональных данных и данных моего ребёнка по технологиям обработки документов в следующем объеме:          1) фамилия, имя, отчество; 2) дата рождения; 3) адрес места жительства, телефон; 4) фамилия, имя, отчество, дата рождения, копии свидетельства о рождении или паспорта, результаты медицинского обследования ребёнка на предмет возможности пребывать в загородном центре, информация о проставленных прививках.

Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления, на срок: бессрочно.

Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления.

Дата _______________ Подпись ______________ (______________________).